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 Kommunfullmäktige 

 

Svar på motion av Tommy Josefsson (V), Ida 

Legnemark (V) och Anna Rapinoja (V): Inrätta ett 

kommunalt klimatråd i Borås. 

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta 

Kommunfullmäktige anser motionen vara besvarad.        

Ärendet i sin helhet 

Tommy Josefsson (V), Ida Legnemark (V) och Anna Rapinoja (V) har vid 

Kommunfullmäktiges sammanträde 2018-11-22 lämnat in förslaget att starta ett 

klimatråd i syfte att påskynda arbetet med att minska klimatpåverkan. 

Målsättningen ska enligt motionen vara att Borås ska ta sin del av ansvaret för 

att uppnå Parisavtalets mål. Enligt motionen så ska klimatrådet bestå av en 

representant per parti som finns representerat i fullmäktige, tjänstepersoner från 

berörda förvaltningar och bolag samt representanter från civilsamhället.  

Sedan 2018 när motionen lämnades in så har Borås Stad omorganiserat och 

utökat arbetet med klimatfrågor. En koldioxidbudget har tagits fram som visar 

att vi behöver minska klimatutsläppen med 16 procent per år om vi ska klara 

vår del av Parisavtalet. Samordningen av klimatfrågorna sker nu i 

klimatkommittén som består av tjänstepersoner från Miljöförvaltningen och 

Stadsledningskansliet. Ett klimatråd med representanter från alla partier som 

finns i fullmäktige är knutet till klimatkommittén vilket ger en bra koppling 

mellan politik och verksamhet. Klimatrådet är en beredning under 

kommunstyrelsen och sammanträder en gång varje månad. I den mån det 

behövs så bjuds tjänstepersoner från andra förvaltningar in till klimatrådsmöten 

för att ha en dialog med klimatrådet. Diskussionen kan sedan leda till fler 

åtgärder eller vara en del av beredningen av motioner. Motionen föreslår att 

även civilsamhället ska ingå i klimatrådet vilket inte är tillfället idag. Istället 

kommer klimatrådet bjuda in både näringsliv och medborgare på olika 

aktiviteter för att skapa förankring, delaktighet och samverkan. I den mån det är 

möjligt så kommer klimatkommittén söka medel utifrån för att utöka 

samverkan med civilsamhälle, forskning och näringsliv.  

Beredning av motionen har skett med klimatrådet och klimatkommittén.     

Beslutsunderlag 

1. Motion: Inrätta ett kommunalt klimatråd i Borås, 20181017 
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Kommunfullmäktiges beslut expedieras till 

1. Tommy Josefsson (V) 

2. Ida Legnemark (V) 

3. Anne Rapinoja (V) 

 

 

För Sverigedemokraterna, 
 
 
Andreas Exner (SD)  Kristian Silbvers (SD) 
Kommunalråd  Ledamot, kommunstyrelsen 


